

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG

Jalan Mayor Sujadi Timur Nomor 46 Tulungagung - Jawa Timur 66221 Telepon: (0355) 321513 Website: www.uinsatu.ac.id Email: info@uinsatu.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 291/Un.18/01/2022

TENTANG WISUDA KE-29 DAN KE-30 TAHUN 2022

Berikut ini kami sampaikan kepada mahasiswa UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung berkaitan dengan Wisuda Ke-29 dan Wisuda Ke-30 sebagai berikut:

- 1. Wisuda Ke-29 dan Wisuda Ke-30 akan dilaksanakan pada bulan Februari 2022 dengan kuoata maksimal 3500 peserta.
- 2. Peserta yang telah melakukan validasi berkas wisuda di Layanan Akademik (Rektorat) sampai tanggal 12 Januari 2022 pukul 16.00 WIB mencapai 3.166 peserta.
- 3. Jika sebelum tanggal 31 Januari 2022 telah memenuhi kuota 3.500 peserta, validasi berkas wisuda tetap dibuka dan akan menjadi peserta wisuda pada gelombang selanjutnya (Wisuda Ke-31 dan seterusnya).
- 4. Mahasiswa yang berstatus aktif (membayar UKT/SPP) pada semester ganjil tahun akademik 2021/2022 dapat melakukan validasi berkas wisuda terakhir pada tanggal 31 Januari 2022. Sedangkan validasi berkas wisuda mulai tanggal 1 Februari 2022 s/d 31 Juli 2022 (semester genap 2021/2022) mahasiswa harus berstatus aktif (membayar UKT/SPP) pada semester genap tahun akademik 2021/2022.
- 5. Untuk memastikan kesesuaian data pada ijazah, mahasiswa silakan mengecek draft ijazah pada https://bit.ly/cekdraftijazah. Jika terdapat kesalahan silakan mengajukan perbaikan pada https://bit.ly/form-perbaikan-draft-ijazah.
- 6. Informasi lebih lanjut mengenai jadwal, pembagian peserta wisuda, dan informasi lainnya akan disampaikan kemudian.

Demikian pengumuman ini untuk diperhatikan.

Tulungagung, 13 Januari 2022

a.n. Rektor

aki Rektor Bidang Akademik dan engembangan Kelembagaan,

多

HANDER Muhtadi Anshor, M.Ag.

202000031001

Tembusan:

Rektor UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung